

Sannes Familiecamping ApS
Melstedvej 39, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 30 69 70 57

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017

Allan Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sannes Familiecamping ApS Melstedvej 39 3760 Gudhjem
	Telefon: 56485211 Telefax: 56485252 Hjemmeside: familiecamping.dk E-mail: sannes@familiecamping.dk
	CVR-nr.: 30 69 70 57 Stiftet: 20. juni 2007 Hjemsted: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Ingolf Beyer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Modervirksomhed	A. & S. Beyer Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af campingplads med dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.633 t.kr. mod 5.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.125 t.kr. mod 1.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.632.848	5.440.007
1 Personaleomkostninger	-1.628.859	-1.537.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.620.580	-1.603.558
Driftsresultat	2.383.409	2.298.867
Andre finansielle indtægter	60.761	65.899
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000.679	-940.571
Resultat før skat	1.443.491	1.424.195
Skat af årets resultat	-318.674	-325.126
Årets resultat	1.124.817	1.099.069
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.124.817	1.099.069
Disponeret i alt	1.124.817	1.099.069

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	28.981.701	29.884.710
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.032.029	1.325.445
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.013.730</u>	<u>31.210.155</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.013.730</u>	<u>31.210.155</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	46.050	51.050
	Varebeholdninger i alt	<u>46.050</u>	<u>51.050</u>
	Andre tilgodehavender	122.455	66.904
	Tilgodehavender i alt	<u>122.455</u>	<u>66.904</u>
	Likvide beholdninger	68.919	74.221
	Omsætningsaktiver i alt	<u>237.424</u>	<u>192.175</u>
	Aktiver i alt	<u>30.251.154</u>	<u>31.402.330</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	8.411.061	7.286.244
	Egenkapital i alt	<u>8.536.061</u>	<u>7.411.244</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.853.600	1.726.150
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.853.600</u>	<u>1.726.150</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.261.179	13.492.738
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.261.179</u>	<u>13.492.738</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.239.697	1.375.709
	Gæld til pengeinstitutter	4.322.751	408.808
	Gæld til tilknyttede virksomheder	483.380	3.129.133
	Selskabsskat	191.224	155.876
	Anden gæld	141.134	169.865
	Periodeafgrænsningsposter	3.222.128	3.532.807
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.600.314</u>	<u>8.772.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.861.493</u>	<u>22.264.936</u>
	Passiver i alt	<u>30.251.154</u>	<u>31.402.330</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.606.944	1.518.592
Andre omkostninger til social sikring	21.915	18.990
	1.628.859	1.537.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	37.008.871	3.183.131
Tilgang	498.730	236.104
Afgang	0	-105.861
Kostpris 31. december 2016	37.507.601	3.313.374
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	7.124.161	1.857.686
Årets afskrivninger	1.401.739	529.520
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-105.861
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	8.525.900	2.281.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	28.981.701	1.032.029
	31/12 2016	31/12 2015
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.286.244	6.187.175
Årets overførte overskud eller underskud	1.124.817	1.099.069
	8.411.061	7.286.244
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.111 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 28.982 t.kr.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til kreditgivere, 10.770 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på ialt 16.285 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Banken har overfor trediemand stillet garantier på 500 t.kr.

Leverandør har ejendomsforbehold i anlægsaktiv. Gæld til leverandør udgør 55 t.kr., og bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør 99 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 og 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. & S. Beyer Holding ApS, CVR-nr. 30 98 83 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser overfor Skat, fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.